
令和 5年 3月 12日 

関係の皆様へ 

社 会 福 祉 法 人  吹 上 苑 

理 事 長  久 保 富 孝 

 

特別養護老人ホーム やすらぎの家 

新型コロナウイルス感染症の発生についてご報告（第 2報、終報） 

 

令和５年 3月 2日（木）陽性者 1名判明後の経過をご報告申し上げます。 

3月 7日まで 5日間の経過観察を行いましたが、その後の有症状者、陽性者はいないため

通常の業務体制へ移行しております。 

 

ご利用者様・ご家族様・関係の皆様には多大なるご迷惑、ご心配をお掛けいたしますこと

を心よりお詫び申し上げます。 

引き続き、ご利用者様・職員の健康観察および感染対策を実施していくとともに情報の開

示を続けてまいります。 

 

 

社 会 福 祉 法 人  吹 上 苑  

特別養護老人ホーム やすらぎの家  

施 設 長  林  正  

０ ４ ２ ８ － ２ ３ － ７ ０ ２ ０ 

 


